Совет депутатов

муниципального

образования

Александровский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

14.06.2017г. № 127

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

от 24.02.2016 № 43 «Об утверждении

Порядка определения платы

за пользование жилым помещением

муниципального жилищного фонда

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава муниципального

образования Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

Александровский район Оренбургской области от 24.02.2016 № 43 «Об

утверждении Порядка определения платы за пользование жилым

помещением муниципального жилищного фонда муниципального

образования Александровский район Оренбургской области» следующие

изменения:

1.1. пункт 6.1. Порядка определения платы за пользование жилым

помещением муниципального жилищного фонда муниципального

образования Александровский район Оренбургской области по договору

специализированного найма (приложение № 2 к решению) дополнить

текстом следующего содержания:

«К4 = 0,25:

- родитель в неполной семье, имеющий на иждивении одного или более

несовершеннолетних детей, проживающих совместно с ним, или одинокий

родитель, имеющий на иждивении одного или более несовершеннолетних

детей, проживающих совместно с ним.»

2. Решение вступает в силу после его обнародования и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.06.2017 года.

Исполняющий обязанности

главы  района

Председатель Совета депутатов

______________  С.Н. Гринев ______________  Е.И. Богомолова

Разослано: заместителям главы администрации, финансовому отделу,

управлениям и отделам администрации района, прокурору, в дело.